

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Objekt:

04a-FASADA-A - Dům A - Oprava fasády demontáží palubek a oprava omítky

KSO:

Místo: Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Domov sociálních služeb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ACZ - NB spol. s r. o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zima František

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				48 033,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				48 033,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	48 033,00	15,00%	7 205,00	
Cena s DPH		v CZK		55 238,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Objekt:

04a-FASADA-A - Dům A - Oprava fasády demontáží palubek a oprava

Místo: Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Domov sociálních služeb

Projektant:

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r. o.

Zpracovatel: Zima František

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	48 033,00
HSV - Práce a dodávky HSV	38 654,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 748,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 276,40
997 - Přesun sutě	2 713,70
998 - Přesun hmot	915,10
PSV - Práce a dodávky PSV	3 339,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 339,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 040,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 420,00
VRN6 - Územní vlivy	820,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 033,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr. Vojtěcha

Objekt:

04a-FASADA-A - Dům A - Oprava fasády demontáží palubek a oprava

Místo: Skřivany, ul. Dr. Vojtěcha

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Domov sociálních služeb

Projektant:

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r. o.

Zpracovatel:

Zima František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 033,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 654,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 748,80
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,000	197,00	4 137,00
2	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	21,000	194,00	4 074,00
3	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	21,000	330,00	6 930,00
4	K	622541029	Příplatek za sytý tón omítky	m2	21,000	98,00	2 058,00
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,540	40,20	584,50
VV			1,20*0,60+0,90*0,60		1,260		
VV			1,20*2,10*3+2,20*2,60		13,280		
VV			Součet		14,540		
6	K	638491111	Ochrana podlah před poškozením textilní fólií - terasa	m2	10,000	28,70	287,00
7	M	693100430	geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	11,500	29,50	339,30
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
8	K	638491131	Ochrana podlah z dřevotřískových desek položením na beton. podklad nebo dlažbu před poškozením - terasa	m2	10,000	43,00	430,00
9	M	60726242	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	11,500	166,00	1 909,00
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 276,40
10	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	77,625	64,10	4 975,80
VV			11,50*5,0		57,500		
VV			11,50*((3,0+0,50)/2)		20,125		
VV			Součet		77,625		
11	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 493,125	1,20	4 191,80
VV			77,625*45		3 493,125		
12	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	77,625	39,00	3 027,40
13	K	9760722421	Vybourání kotev podkladového roštu ze zdiva cihelného	kus	22,000	34,90	767,80
14	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	21,000	29,80	625,80
15	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	10,500	65,50	687,80
VV			21,000*0,5		10,500		
D	997		Přesun sutě				2 713,70
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,353	1 090,00	1 474,80
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,353	237,00	320,70
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 9 km přes 1 km	t	12,177	10,30	125,40
VV			1,353*9		12,177		
19	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu beton, cihly na skládce (skládkovné) - Lodín	t	0,954	385,00	367,30
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,399	500,00	199,50
21	K	997021112	Nakládání suti ručně	t	1,353	167,00	226,00
D	998		Přesun hmot				915,10
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,744	1 230,00	915,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 339,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766 Konstrukce truhlářské							3 339,00
23	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	21,000	126,00	2 646,00
24	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	21,000	33,00	693,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 040,00
D VRN3 Zařízení staveniště							3 420,00
25	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
26	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
27	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště a podlešením	soubor	1,000	220,00	220,00
D VRN6 Územní vlivy							820,00
28	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	820,00	820,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 800,00
29	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00